UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PROGRAMA DE ESTUDOS APLICADOS EM ADMINISTRAÇÃO POLÍTICA-PROAP

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO -UFBA

EDITAL Nº 02/2022

Plano de Prevenção da Violência Letal contra Adolescentes e Jovens em Alagoinhas
Pesquisa-Diagnóstico da Violência Letal contra Jovens e Adolescentes Seleção de

Aplicadores de Questionário

A comissão de seleção torna público o resultado definitivo da lista de candidatos aptos ao

processo de seleção para o Plano de Prevenção da Violência Letal contra Adolescentes e

Jovens em Alagoinhas Pesquisa-Diagnóstico da Violência Letal contra Jovens e

Adolescentes Seleção de Aplicadores de Questionário.

Nome

Jaqueline Alves da Costa Almeida

Jean Silas dos Santos Sousa

Joad Pereira Alves

Salvador, 07 de março de 2023.

Profa. Dra. Elizabeth Matos Ribeiro
Coordenadora do Projeto

Programa de Estudos Aplicados à Administração Política – PROAP Escola de Administração – Universidade Federal da
Bahia Av. Reitor Calmon, s/n – Vale do Canela, Salvador, Bahia, 40110-903 – Brasil. proap@ufba.br

mailto:proap@ufba.br